РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-АСКИЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,

ДЕПУТАТТАР ЧОБI

                                 РЕШЕНИЕ

20.06.2019                                         с. Верх-Аскиз                                        № 5
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Верх-Аскизского сельсовета от  06.02.2014 г № 49 «Об утверждении положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Аскизском сельсовете»
В связи с необходимостью принятия Положения "О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Аскизском сельсовете" в новой редакции, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом Республики Хакасия N 93-ЗРХ от 07.12.2007 "О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Хакасия", ст. 33 Устава Верх-Аскизского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. исключить в ст. 10 строку «в том числе на основных направлениях таможенно-тарифной политики»
2. дополнить ст.12
-оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год;

-реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
3. дополнить ст.15
-если решение о местном бюджете не вступила в силу с начала финансового года то прядок распределения и (или) предоставления межбюджетных трансферов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации сохраняется в виде, определенном на отчетный финансовый год.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Верх-Аскизского сельсовета                                                            А.К.Окунев